АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2022                                     с.Новобибеево                                              № 4
   О признании утратившим силу постановления администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.12.2016 № 120 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2022

- Постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.12.2016 № 120 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;

- Постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.04.2020 №21    О внесении изменений в Постановление  администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.12.2016 № 120 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»;

- Постановление администрации Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.05.2020 №32    О внесении изменений в Постановление  администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 05.12.2016 № 120 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»;
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета»  и разместить на официальном сайте Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                                     Л.А. Филина